様式第８

年 月 日

特別返品等包括輸出・役務取引許可申請理由書

経済産業大臣 殿

                                                      申請者名

                                                     氏名又は

名称及び

代表者の氏名

                                                      住  所

                                                      電話番号（担当）

                      管理責任者名

下記のとおり、特別返品等包括輸出・役務取引許可を申請します。

                                       記

（新規・変更・更新の別）

１．申請理由（変更の場合にあっては変更事項、変更理由並びに変更を要する原許可証の番号、

 有効期限及び発行通数、更新にあっては更新理由並びに更新する原許可証の番号、有効期限

 及び発行通数を付記すること）

２．分割を必要とする理由及び必要通数（申請と同時に特別返品等包括輸出・役務取引許可証の

分割を受けようとする場合）

３．提出書類確認表（本書面を除く）

書類の種類 通数 備考

1

特別返品等包括輸出・役務取引許可申請書

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

 （注） 備考欄は記入しないでください。